
 

  

Besluit raad 

 

 

Besluitnummer       

Onderwerp deel van een weg aan de openbaarheid onttrekken (definitief besluit) 

Zaaknummer collegevoorstel 83936 

 

 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d.      ; 

 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d.      ; 

 

gelet op het bepaalde in de Wegenwet en afd. 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

besluit: 

 

het deel van de Expeditiedreef zoals is aangegeven op bijgaande en als zodanig gewaarmerkte tekening 

aan de openbaarheid te onttrekken. 

 

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  

van 4 april 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

P.J. Peters 


